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Sammanfattning

Första halvåret 2024

1 januari – 30 juni 2024

• Nettoomsättningen uppgick till 115 TSEK (447)

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till  -18 437 TSEK (-19 575)

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -23 211 TSEK (-19 200)

• Periodens totala kassaflöde uppgick till -935 TSEK (476)

• Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,17)
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Väsentliga händelser under första halvåret 2024
Kommersiellt genombrott i USA

Prostatype Genomics kunde i mitten av maj meddela 
att gentestet Prostatype® nu är kommersiellt tillgängligt 
i USA, bolagets främsta kommersiella milstolpe hittills. 
Dessutom har Prostatype® redan börjat användas 
kliniskt på de första patienterna. Inför det förväntade 
Medicare-godkännandet mot slutet av 2024 arbetar 
nu bolaget intensivt med att få fler urologer, grupper av 
urologer och urologicenter att komma i gång med klinisk 
användning av Prostatype®.

Professor E. David Crawford, MD, en internationellt 
erkänd expert inom prostatacancer, kom att bli den 
första urologen i USA med tillgång till Prostatype®-
testningstjänsten för klinisk användning samt även 
bolagets första kund i USA. Samarbetet med professor 
Crawford är strategiskt steg i förberedelserna inför en 
landsomfattande lansering och förväntas bidra till att 
amerikanska urologers förväntningar kan mötas när 
detta Prostatype® test för patienter med prostatacancer 
lanseras på allvar i USA.

Det senaste året har markerats av bolagets strategi att 
nå marknaden i USA, en lång process med förberedelser, 
utveckling och marknadspenetration. I februari månad 
kunde Prostatype meddela att tre viktiga milstolpar för på 
vägen mot marknadstillträde i USA var på plats: laborato-
rieavtal med ResearchDx, förvärv av CLIA-certifikat samt 
laboratorieackreditering av CAP.

ResearchDx, baserat i Irvine, Kalifornien, USA, kommer 
att utföra testning av Prostatype® för den amerikanska 
marknaden. Avtalet utgör ett viktigt steg mot att kunna 
lansera Prostatype® som en så kallad LDT-produkt 
(Laboratory Developed Test) på marknaden i USA.

Genom att inneha ett eget CLIA-certifikat kan bolaget 
ta emot betalningar för kostnadsersättning direkt från 
Medicare och kommersiella aktörer. Detta ökar bolagets 
potentiella intäkter och vinstmarginal i USA avsevärt 
jämfört med tidigare diskuterade alternativ för att erhålla 
marknadstillträde i USA, såsom att teckna ett licensavtal 
med en CLIA-laboratoriepartner där partnern skulle vara 
ansvarig för hela test- och ersättningsförfarandet.

Nästa viktiga kommersiella steg i USA är att få 

Prostatype® inkluderat i hälsovårdssystemet Medicares 
kostnadsersättningssystem (reimbursement), med en 
ersättningsnivå som för närvarande uppgår till ca 
3 700 USD per test. Bolaget förväntar sig att lämna in 
Medicare-ansökan under Q3 2024 och därefter erhålla 
godkännande under Q4 2024.

USA-studien med Prostatype®, som inkluderar cirka 
1 200 patienter med prostatacancer med stor bredd 
inom etnicitet, går betydligt snabbare än förväntat. 
Gedigna amerikanska studieresultat med Prostatype® 
bedöms av bolaget vara mycket viktiga för att uppnå 
omfattande klinisk användning av testet, och de kommer 
dessutom att vara värdefulla i dialoger med amerikanska 
hälsovårdssystem. Bolaget förväntar sig att presentera 
interimdata från studien med afroamerikanska patienter 
under Q3 samt färdigställa hela studien under Q4.

Mycket starka interimresultat från långtidsuppföl-
jningsstudien med Prostatype® i Uppsala

Interimresultatet från 180 av totalt cirka 500 patienter 
i den pågående långtidsuppföljningsstudien på 
Akademiska Sjukhuset i Uppsala med bolagets gentest 
Prostatype® visade på en mycket god träffsäkerhet 
för Prostatype® även efter hela 20 års uppföljningstid 
efter diagnos. Ingen av de analyserade patienterna 
som klassificerats som låg risk av Prostatype® avled 
av sin prostatacancer under upp till 20 års uppföljning-
stid. Interimresultaten från Uppsala-studien kommer att, 
tillsammans med data från den pågående USA-studien 
med Prostatype® och andra genomförda studier, ingå 
i bolagets kommande Medicare-ansökan i USA med 
målsättningen att få Prostatype® godkänd för kostnad-
sersättning (reimbursement) under Q4 2024.

Starkt positiva slutresultat från multicenterstudie med 
Prostatype® i Spanien

Den retrospektiva multicenterstudien i Spanien 
med bolagets gentest Prostatype®, som inkluderar 
126 patienter med prostatacancer vid sju sjukhus och 
koordineras av den spanska nationella urologiföreningen, 
färdigställdes med starkt positiva resultat. Slutresultaten 
visar att behandlingsplanen hade kunnat modifieras för 
hela 39 % av patienterna om Prostatype® hade använts 
som underlag vid konstaterad diagnos. Prostatype® 
lanserades i Spanien under 2023, och Prostatype 
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Genomics ser nu goda förutsättningar att främja en bredare 
användning av produkten och därmed ökad försälj-
ningen på denna marknad.

Utfall från företrädesemission 2023-B och tillhörande 
teckningsoptioner i serie TO3

Den företrädesemissionen 2023-B som beslutades på 
extra bolagsstämma den 7 december 2023 om upp till 
cirka 47,8 MSEK före emissionskostnader med en teckning-
skurs om 0,04 SEK per aktie tecknades till cirka 52,3 %, och 
bolaget tillfördes därmed cirka 25,0 MSEK före emissionskost-
nader, varav 8 MSEK användes för att återbetala brygglån 
som tagits upp under det fjärde kvartalet 2023. Antalet 
aktier ökade med 624 804 960 aktier, varefter ytterligare 
44 021 483 aktier emitterades som ersättning till garanterna.

I samband med denna företrädesemission emitterades 
en teckningsoption i serie TO3 för varje nytecknad aktie. 
Efter teckningsperioden, som var 5-19 april, konstaterades 
att 202 524 736 optioner och aktier tecknats till kursen 
0,04 SEK, varav 800 TSEK genom kvittning. Detta motsvarar 
en teckningsgrad om cirka 81,0 % och innebar att  bolaget 
tillfördes cirka 7,3 MSEK före emissionskostnader.

I januari månad genomfördes den nedsättning av aktieka-
pitalet med 5 973 000 SEK som beslutades på extra 
bolagsstämma 7 december 2023.

Aktiespararna ser stor uppsida i Prostatype Genomics aktie 
med 0,12 SEK riktkurs

I en bolagsanalys av Aktiespararna publicerad 
den 27 april är riktkursen för bolagets aktie satt till 
0,12 kr per, och aktien bedöms därmed ha ”en stor uppsida 
jämfört med dagens nivåer”.

I analysen estimeras den globala adresserbara marknaden för 
gentestet Prostatype® till 5,8 miljarder kronor årligen, varav 
USA bedöms utgöra cirka 65 procent (3,8 miljarder kr) och 
analysen tar fasta på att de främsta försäljningsintäkterna 
förväntas komma från denna marknad.

Företrädesemission av units om ca 49,5 MSEK

Styrelsen för Prostatype Genomics har, villkorat av av 
stämmans godkännande, beslutat att genomföra en 
emission av 990 811 186 units, med företrädesrätt för bolagets 
befintliga aktieägare (“Företrädesemissionen”). Varje unit 
i Företrädesemissionen består av fem (5) aktier och två (2) 
teckningsoptioner av serie TO 4 (tillsammans, en “Unit”). 
Förutsatt att Företrädesemissionen fulltecknas, kommer 
bolaget att erhålla initialt kapital om cirka 49,5 MSEK före 
avdrag för emissionskostnader.

Företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser och 
garantiåtaganden om totalt 35,7 MSEK, motsvarande cirka 
72,1 procent av Företrädesemissionen. Garantiåtagandena 
är uppdelade i så kallade bottengarantiåtaganden om 
18,2 MSEK från Exelity AB, Buntel AB, Oliver Molse och Life 
Science Invest Fund 1 ApS samt toppgarantiåtaganden om 
totalt 7,5 MSEK, vara 7,0 MSEK är från Life Science Invest Fund 
1 ApS och 0,5 MSEK från Gemstone Capital A/S.

Utöver detta, kommer ett aktieägarlån på totalt 3,2 MSEK 
att konverteras inom Företrädesemissionen eller i en separat 
riktad emission (“Riktad Emission”) på identiska villkor som 
Företrädesemissionen.

För att säkerställa bolagets finansieringsbehov fram till 
slutförandet av Företrädesemissionen, har brygg-finansiering 
om 6,5 MSEK tecknats och som skall återbetalas i samband 
med att emissionslikviden utbetalas.

Som minimum, kommer bolaget härmed att erhålla en 
bruttolikvid om cirka 35,7 MSEK, netto cirka 27,5 MSEK före åter-
betalningen av brygglånet. De totala kostnaderna, inklusive 
kostnaderna för brygglånet, uppgår till 8,2 MSEK, varav 
4,4 MSEK förutsätter att samtliga garanter väljer kontant 
ersättning för sina respektive garantiåtaganden.

Nettolikviden från emissionen täcker alltså det förväntade och 
tidigare kommunicerade kapitalbehovet för att nå Medicare-
godkännande i USA. Denna företrädes-emissionen är det 
första steget i en långsiktig finansieringsplan där bolaget 
välkomnar Life Scinece Invest Fund 1 ApS som både långsiktig 
investerare och toppgarant i emissionen.

Teckningsperioden för emissionen är 19 augusti 
2024–2 september 2024.

Väsentliga händelser efter 
periodens slut
Godkänd emission om 49,5 MSEK

Den företrädesemission som föreslagits av styrelsen den 13 juni 
2024 godkändes av en extra bolagsstämma den 16 juli 2024.
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VD Fredrik Rickman har ordet

Under det första halvåret 2024 inleddes ett nytt lovande kapitel i Prostatype Genomics 
historia då vi gick in på marknaden i USA med vårt gentest Prostatype®, en marknad med 
en årlig omsättning om ca 2 miljarder SEK och en potential som vi uppskattar till minst 6 
miljarder SEK. Samtidigt färdigställdes en multicenterstudie i Spanien med positivt resultat 
som gör att många privata vårdgivare och universitetssjukhus i landet nu vill börja 
använda Prostatype® som en del av sin vårdkedja. Vi har nu ett riktigt spännande andra 
halvår framför oss med förväntad inkludering i Medicares ersättningssystem (som i 
dagsläget uppgår till ca 3 700 dollar per test) i USA under Q4 som den viktigaste milstolpen. 

Parallellt med ovanstående genomförs en omfattande 
studie med Prostatype® i USA med hela ca 1 200 patienter 
och stor bredd inom etnicitet, inklusive afroamerikaner. 
Denna studie förväntas ge oss det regionalt förankrade 
vetenskapliga underlag som krävs för att hela urologise-
ktorn ska känna sig trygg med att kunna använda vår 
produkt i stor skala. Studien är även viktig i våra dialoger 
med amerikanska hälsovårdssystem. Vi förväntar oss att 
interimdata med afroamerikanska patienter kan presenteras 
under Q3, och att hela studien blir klar under Q4.

Nästa steg i USA är inlämning av en ansökan till Medicare 
för att få Prostatype® inkluderad i deras ersättningssystem, 
vilket gör att patienterna inte längre behöver betala för 
testet själva. Vi förväntar oss att lämna in vår ansökan under 
Q3 och erhålla godkännande under Q4.

Vid Medicare-godkännande kan omfattande användning i 
USA komma i gång, men redan nu arbetar vi med ledande 
urologer som professor E. David Crawford, MD, University 

5

Efter att under 2023 ha byggt upp en initial organisation 
i USA under ledning av den välmeriterade Steven Gaal, 
med erfarenhet av att redan ha tagit en produkt som liknar 
Prostatype® till marknaden, Medicare-godkännande och 
betydande kommersiella framgångar, har vi under 2024 
kunnat uppnå ett flertal milstolpar på denna marknad.

Genom att erhålla nödvändig CLIA-certifiering och andra 
regulatoriska godkännanden kunde vi under perioden 
lansera Prostatype® i USA som ett så kallat LDT-test 
(laboratory developed test), vilket innebär att vi inte behöver 
något FDA-godkännande. Vi har gjort detta på ett optimalt 
sätt då vi har full kontroll över hela affären i USA, inklusive 
hantering av ersättning från hälsovårdssystem som annars 
ofta görs via en partner för en betydande andel av intäkten 
per test. Genom att teckna ett flexibelt avtal med bolaget 
ResearchDx kan vi dessutom skala upp testningsverksam-
heten i USA i takt med vår egen tillväxt utan att behöva 
investera i egna labbfaciliteter.
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of California för att komma i gång med klinisk användning och 
säkerställa att vår produkt blir så smidig som möjligt att integrera 
i amerikanska urologers arbetsflöde. Att ha amerikanska urologer 
av denna kaliber med oss redan från start säger en del om hur 
stort intresset är för Prostatype® i USA och därmed behovet 
av att kunna erbjuda ett ännu bättre beslutsunderlag till 
patienter med prostatacancer.

Vi har även gjort framsteg med vår fokuserade kommersiella 
satsning i Europa under perioden. Här är Spanien den 
mest lovande marknaden där vi efter färdigställd multi-
centerstudie under våren nu har börjat teckna avtal med 
privata vårdaktörer för klinisk användning av Prostatype®. 
Förhandlingar pågår dessutom med fler privata aktörer samt 
universitetssjukhus där fokus ligger på att säkerställa budgetu-
trymme för användningen.

Det är även viktigt att lyfta fram den pågående långtidsstu-
dien med Prostatype® i Uppsala, där interimresultat indikerar 
att testet är mycket tillförlitligt även för prognoser 20 år framåt i 
tiden, det vill säga dubbelt så lång tid som vi erbjuder idag. Om 
dessa resultat står sig kommer vi att kunna erbjuda ännu större 
medicinska och finansiella fördelar för patienter, vårdgivare och 
hälsovårdssystem under de kommande åren.

Vi inleder nu ett andra halvår där vi förväntar oss att 
Prostatype® inkluderas i Medicares ersättningssystem i USA, 
vilket skulle vara en avgörande milstolpe för bolaget. Vi 
förbereder oss redan för steget därefter, det vill säga att skifta 
merparten av våra resurser från vetenskaplig validering och 
regulatoriska processer till marknadsföring och försäljning. 
Likviden från vår kommande nyemission kommer att användas 
för att vi ska kunna nå dit, och därmed äntligen börja realisera 
de betydande underliggande värden som vi har byggt upp i 
bolaget under lång tid. Jag vill tacka alla aktieägare som har 
bidragit till vår finansiering under perioden, trots ett mycket 
utmanande finansieringsklimat, och hoppas att ni liksom mig 
själv kommer att delta i den kommande nyemissionen.

Fredrik Rickman 

VD Prostatype Genomics AB 

Solna 26 juli 2024

Nästa steg i USA är inlämning av en ansökan till 
Medicare för att få Prostatype® inkluderad i deras 
ersättningssystem, vilket gör att patienterna inte 
längre behöver betala för testet själva. Vi förväntar 
oss att lämna in vår ansökan under Q3 och erhålla 
godkännande under Q4.

”
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Nyckeltal

Koncern

TSEK
2024 

jan-jun
2023 

jan-jun
2023 
helår

Nettoomsättning 115 447 1 356

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -18 437 -19 575 -37 372

Balansomslutning 32 272 32 067 49 222

Eget kapital 13 286 26 182 24 674

Kassaflöde -935 476 -8 793

Soliditet 41% 82% 50%

Antal anställda vid periodens slut 6 8 6

Antal aktier vid periodens slut 990 811 186 119 460 007 119 460 007

Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 990 811 186 119 619 878 119 460 007

Genomsnittligt antal aktier under perioden 632 852 548 55 060 541 80 820 327

Resultat per aktie, SEK

- Före utspädning -0,02 -0,17 -0,35

- Efter utspädning -0,02 -0,17 -0,35

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal Rörelseresultat efter avskrivningar / nettoomsättning

Soliditet Eget kapital / totala tillgångar

Resultat per aktie Årets resultat / antalet aktier vid periodens slut

Resultat per aktie med full utspädning
Årets resultat / (antal aktier + teckningsop-
tioner vid periodens slut)
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Finansiell utveckling

Första halvåret 2024
Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för första halvåret 2024 uppgick till 
115 TSEK (447). Koncernen är fortfarande i den initiala fasen 
av kommersialisering och omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet för perioden (EBIT) uppgick till -19 400 TSEK 
(-20 514), en liten förbättring jämfört med motsvarande 
period föregående år. Bolagets kostnader består i huvudsak 
av forskning, testning, personal och kommersialisering.

Resultatet per aktie för perioden uppgick 
till -0,02 SEK (-0,17).

Investeringar

Investeringar relaterar främst till vår produktutveckling i och 
mot USA och uppgår till sammanlagt 6 526 TSEK (799).

Kassaflöde och likvida medel

Nettokassaflödet under perioden uppgick till -935 TSEK 
(476). Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 1 785 TSEK (11 972).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning och rörelseresultat för 
perioden uppgick till 115 TSEK (447) respektive -15 148 TSEK 
(-17 850). Bolaget balanserade 3 150 TSEK (-) i produkt-
utveckling och finansierade dotterbolag med 5 949 TSEK 
(3 726). Nettokassaflödet uppgick till -488 TSEK (186) och 
likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 581 TSEK (11 675).

Aktien
Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth 
Market under beteckningen PROGEN. och handlas med 
ISIN-kod SE0014684569.

Den 30 juni 2024 uppgick aktiekapitalet till 9 908 112 SEK 
(7 167 600) fördelat på 990 811 186 aktier (119 460 007). 
Samtliga aktier är emitterade och fullt inbetalda.

Efter periodens slut beslutades på extra bolagsstämma den 
16 juli 2024 om ökning av aktiekapitalet genom företrädes-
emission av högst 990 811 186 units, motsvarande högst 
4 954 055 930 nya aktier samt 1 981 622 372 teckningsop-
tioner av serie TO4. Aktiekapitalet kan därmed öka med upp 
till totalt 69 356 783 SEK, varav upp till 49 540 559 SEK från 
den initiala företrädesemissionen.

En lista på de största aktieägarna återfinns på bolagets 
hemsida (www.prostatypegenomics.com).

Balansräkningen
Vid periodens slut har koncernen immateriella anläggn-
ingstillgångar om 29 095 TSEK (16 669) och likvida medel 
om 1 785 TSEK (11 792). Koncernens egna kapital uppgår 
till 13 446 TSEK (26 182) och utestående lån uppgår 
till 10 292 TSEK (666).

Koncernens immateriella tillgångar representerar värden 
för utgifter utvecklingsarbeten och patent gällande 
bolagets produkt. Utvecklingsutgifter och patent skrivs 
av linjärt över 10 år.
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Likviditet, finansiering, kapitalbehov
Likviditet

Bolaget har under första halvåret haft en ansträngd likviditet 
som följd av att de företrädes emissioner som genomfördes 
under 2023 inte gav tillräckligt utfall samtidigt som insteget 
på marknaden i USA är kostnadskrävande.

Finansiering

Koncernen har vid periodens slut totalt 10,3 MSEK i extern 
lånefinansiering. Förutom lån från Almi utgörs 3,2 MSEK av 
aktieägarlån från styrelseledamot Håkan Engström och 
6,5 MSEK av brygglån som tecknades i samband med 
att villkoren för företrädesemissionen färdigställdes av 
styrelsen i juni 2024.

Efter periodens slut beslutades på extra bolagsstämma 
den 16 juli 2024 om företrädesemission om upp till cirka 
49,5 MSEK med vidhäftade teckningsoptioner. Företrädes-
emissionen, med teckningsperiod 19 augusti 2024 till och 
med den 2 september 2024, är garanterad till 72% vilket 
innebär att bolaget initialt tillförs cirka 35,7 MSEK likvida medel 
före emissionskostnader.

Ovan nämnda aktieägarlån avses kvittas mot aktier i 
förestående företrädesemission, då även brygglånet jämte 
uppläggningsavgift och ränta skall återbetalas.

Kapitalbehov

Koncernen kommer att vara i behov av tillväxtfinan-
siering efter 2024 för att fortsätta verksamheten enligt den 
gällande affärsplanen.

Styrelsen arbetar aktivt med olika alternativ för finansiering 
på kort och lång sikt och rapporten är upprättad baserat på 
antagandet om fortsatt drift. I den händelse att ytterligare 
finansiering uteblir kan koncernen komma att sakna den 
likviditet som krävs för att kunna fortsätta sin verksamhet 
under de kommande 12 månaderna.

Framåtriktad information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och de 
faktiska resultaten kan vara väsentligt annorlunda. Utöver 
de faktorer som diskuteras kan andra faktorer ha en inverkan 
på faktiska utfall. Sådana faktorer inkluderar utvecklingen för 
kunder, konkurrenter, effekter av ekonomiska och marknads-
mässiga förhållanden, nationella och internationella lagar 
och regler, skatteregler, fluktuationer i växelkurser och räntor 
samt politiska risker.
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Resultat

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK
2024 

jan-jun
2023 

jan-jun
2023 
helår

Nettoomsättning 115 447 1 356

Aktiverat arbete för egen räkning 1 333 614 2 372

Övriga rörelseintäkter 65 - 59

Summa intäkter 1 514 1 061 3 787

Produktutveckling inom forskning -980 -2 051 -3 225

Övriga externa kostnader -10 816 -10 148 -19 446

Personalkostnader -7 896 -8 417 -18 488

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar

-963 -939 -1 875

Övriga rörelsekostnader -259 -20 -

Summa rörelsekostnaer -20 914 -21 574 -43 034

Rörelseresultat -19 400 -20 514 -39 247

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 - 4

Räntekostnader och liknande resultatposter -827 -45 -1 540

Valutaeffekter 561 - -652

Resultat efter finansiella poster -19 665 -20 558 -41 435

Aktuell skatt - - -

Periodens resultat -19 665 -20 558 -41 435
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Balans

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 28 962 16 528 23 180

Materiella anläggningstillgångar 53 68 60

Finansiella anläggningstillgångar 81 72 72

Summa anläggningstillgångar 29 095 16 669 23 312

Lager 201 293 203

Kortfristiga fordringar 1 192 3 132 1 531

Tecknad men ej betald företrädesemission - - 21 493

Likvida medel 1 785 11 972 2 682

Summa omsättningstillgångar 3 177 15 398 25 910

Summa tillgångar 32 272 32 067 49 222

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 9 908 7 168 7 168

Övrigt tillskjutet kapital 183 105 164 201 177 153

Övrigt eget kapital inklusive periodens resultat -179 727 -145 187 -159 647

Summa eget kapital 13 286 26 182 24 674

Långfristiga skulder - 266 67

Kortfristiga skulder 18 986 5 619 24 482

Summa skulder 18 986 5 885 24 548

Summa eget kapital och skulder 32 272 32 067 49 222

Ställda säkerheter 3 612 3 610 3 612

Eventualförpliktelser - - -
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Kassa

Koncernens kassaflöde i sammandrag

TSEK
2024 

jan-jun
2023 

jan-jun
2023 
helår

Resultat efter finansiella poster -19 665 -20 558 -41 435

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 400 889 2 474

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

-19 266 -19 669 -38 961

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 3 -111 -21

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 339 -634 980

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder -4 287 1 214 8 864

Förändring av rörelsekapitalet -3 945 469 9 823

Kassaflöde från den löpande verksamheten -23 211 -19 200 -29 138

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -6 526 -724 -8 487

Investeringar i materiella anläggningstillgångar - -75 -75

Förändring av finansiella anläggningstillgångar -8 -4 -4

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 534 -803 -8 566

Emissionslikvider, netto 29 385 20 679 18 111

Upptagna lån 8 825 5 000 16 200

Amortering av lån -9 400 -5 200 -5 400

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 28 810 20 479 28 911

Förändring i likvida medel -935 476 -8 793

Likvida medel vid periodens början 2 682 11 489 11 489

Omräkningsdifferenser likvida medel 37 8 -13

Likvida medel vid periodens slut 1 785 11 972 2 682
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Eget kapital

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Annat eget 
kapital

Summa eget 
kapital

Ingående balans 2023-01-01 1 372 149 318 -124 539 26 151

Nyemission 5 796 18 206 - 24 002

Emissionskostnader - -3 323 - -3 323

Valutakursdifferenser - - -90 -90

Periodens resultat - - -20 558 -20 558

Eget kapital 2023-06-30 7 168 164 201 -145 187 26 182

Minskning av aktiekapital - -5 973 5 973 -

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 24 992 - 24 992

Emissionskostnader - -6 067 - -6 067

Valutakursdifferenser - - 443 443

Periodens resultat - - -20 877 -20 877

Eget kapital 2023-12-31 7 168 177 153 -159 647 24 674

Ingående balans  2024-01-01 7 168 177 153 -159 647 24 674

Minskning av aktiekapital, registrering -5 973 5 973 - -

Nyemission 8 714 1 148 - 9 862

Emissionskostnader - -1 170 - -1 170

Valutakursdifferenser - - -414 -414

Periodens resultat - - -19 665 -19 665

Eget kapital 2024-06-30 9 908 183 105 -179 727 13 286

Aktiekapitalet om 9 908 112 SEK är fördelat på 990 811 186 aktier.
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Moderbolaget

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag

Resultaträkning

TSEK 2024 jan-jun 2023 jan-jun 2023 helår

Intäkter 115 447 1 414

Rörelsekostnader -14 327 -17 359 -32 384

Av- och nedskrivningar -936 -939 -1 875

Rörelseresultat -15 148 -17 850 -32 845

Finansiella poster 282 -45 -1 714

Resultat efter finansiella poster -14 865 -17 895 -34 559

Aktuell skatt - - -

Periodens resultat -14 865 -17 895 -34 559

Balansräkning

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar 38 526 19 648 20 573

Omsättningstillgångar exkl. kassa och bank 2 434 3 437 23 489

Kassa och bank 1 581 11 675 2 069

Summa tillgångar 42 541 34 760 46 131

Eget kapital 25 023 28 935 31 196

Långfristiga skulder - 266 67

Kortfristiga skulder 17 518 5 559 24 321

Summa eget kapital och skulder 42 541 34 760 55 584

Kassaflöde

TSEK 2024 jan-jun 2023 jan-jun 2023 helår

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 192 -16 488 -22 772

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 106 -3 805 -15 559

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 28 810 20 479 28 911

Förändringar i likvida medel -488 186 -9 420

Likvida medel vid periodens slut 1 581 11 675 2 069

Förändring i eget kapital

TSEK Aktiekapital
Övrigt bundet 

kapital
Utvecklingsfond Överkursfond

Balanserad 
vinst/förlust

Summa 
eget kapital

Ingående balans 2023-01-01 1 372 - 16 710 149 318 -141 249 26 151

Nyemissioner 5 796 - - 18 206 - 24 002

Minskning av aktiekapital - -5 973 - - 5 973 -

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 6 248 - 18 744 - 24 992

Emissionskostnader - - - -9 391 - -9 391

Utvecklingsfond - - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - - -34 559 -34 559

Eget kapital 2023-12-31 7 168 275 14 853 176 878 -167 978 31 196

Minskning av aktiekapital, registrering -5 973 5 973 - - - -

Nyemissioner 8 714 -6 248 - 7 396 - 9 862

Emissionskostnader - - - -1 170 - -1 170

Periodens resultat - - - - -14 865 -14 865

Eget kapital 2024-06-30 9 908 - 14 853 183 105 -182 843 25 023
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Upplysningar och information

Företagsinformation
Prostatype Genomics AB med organisationsnummer 
556726-0285 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med 
säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Gustaf III: s 
Boulevard 34, 169 73 Solna.

Bolagets verksamhet består i forskning och utveckling av 
medicintekniska produkter samt försäljning av dessa.

Prostatype® är resultatet av över femton års forsk-
ningsarbete inom prostatacancerns genomik. Bolaget 
grundades 2007 som en avknoppning från Cancer Center 
Karolinska (Karolinska Institutet, Stockholm). Resultatet blev 
utvecklandet av den idag CE-märkta och marknadsklara 
produkten Prostatype® Test System. Prostatype® är ett test 
för diagnostisering och prognostisering som har utvecklats 
för att tillhandahålla den kompletterande information som 
ofta krävs för att välja den optimala behandlingsstrategin 
för varje patient. Testet analyserar genernas uttryck i 
cancerceller från prostatavävnad och som i kombination 
med en avancerad algoritm och dataanalys ger beslutsstöd 
för optimal behandling av enskilda patienter när prostat-
acancer har bekräftats. Med hjälp av AI-teknik (artificiell 
intelligens) gör Prostatype Genomics gentest det möjligt 
att bättre prognosticera prostatacancern och kategorisera 
patientens tillstånd i olika risktyper. På detta vis kan bolaget 
reducera risken för över- eller underbehandling, vilket i 
många fall leder till stora besvär för patienten. Prostatype® 
är i dagsläget det enda gentestet för prostatacancer 
som finns tillgängligt i kit-format. Produkten är dessutom 
mycket skalbar i volym tack vare den algoritm som ligger 
till grund för testet.

Alla belopp i rapporten är uttryckta i tusentals kronor 
(TSEK) om ej annat anges. Belopp eller uppgifter inom 
parentes avser motsvarande period föregående år. 
Avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

Redovisningsprinciper
Rapporten har upprättat i enlighet med 
Årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är 
oförändrade jämfört med de redovisningsprinciper som 
användes för upprättande av den senaste årsredovisningen.

Transaktioner med närstående parter
Aktieägarlån

Bolaget har under första halvåret 2024 tecknat låneavtal 
med JDS Invest AB, där styrelseledamot Håkan Englund 
är ordförande. Lånet om 2 MSEK har tecknats till 
marknadsmässiga villkor.

Konsultarvoden

Bolaget inhandlar tjänster till webbaserade lösningar för 
P-score från SecureAppbox AB, där Håkan Englund är
styrelseordförande. Under perioden har tjänster för 261 TSEK
(209) inhandlats. Håkan Englund har inte varit delaktig i
upphandlingen av dessa tjänster.

Styrelseledamot Mattias Prage är anställd på Advokatbyrån 
Lindahl KB som bolaget anlitar för rådgivning i legala frågor 
och bolagsadministration. Under perioden har Lindahl 
fakturerat bolaget 422 TSEK (888).

Johan Waldhe, som är styrelseledamot sedan årsstämman 
2024, är VD i kommunikations- och konsultbolaget 
Honeybadger AB. Under perioden har tjänster för 
1 363 TSEK (-) inhandlats.
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i 
sammandrag
För en beskrivning av de väsentligaste marknads- och 
verksamhetsrelaterade riskerna hänvisas till Årsredovisningen 
2023 samt de prospekt som avlämnats och finns publicerade 
på bolagets hemsida www.prostatypegenomics.com

Värdering av tillgångar

Bolagets produkt, Prostatype®, är i en kommersialiser-
ingsfas. Som för alla verksamheter finns en långsiktig risk att 
målsättningar inte uppnås inom den tidsram som koncernens 
prognoser baseras på. Om försäljningen inte når de uppsatta 
målen så att de antagna kassaflödena inte inträffar i den takt 
som styrelse och företagsledning antagit alternativt skjuts 
längre fram i tiden, eller om andra antaganden som legat till 
grund för den nedskrivningsprövning som företagsledningen 
utfört skulle förändras på ett negativt sätt, kan detta komma 
att detta leda till att de immateriella tillgångarna kan komma 
att skrivas ner i en snabbare takt än planerat.

16Prostatype Genomics Delårsrapport första halvåret 2024



Övrig information

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké 2024: 2025-02-13

Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets 
webbplats, www.prostatypegenomics.com

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Certified Advisor

Carnegie Investment Bank AB (publ) 
073 856 42 65 
certifiedadviser@carnegie.se

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Prostatype 
Genomics AB, är skyldig att offentliggöra enligt EU’s 
marknadsmissbruks förordning. Informationen lämnades, 
genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-
görande den 26 juli 2024 kl 8.00 CEST.

Fredrik Rickman, VD 
073 049 77 01 
fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Rapportens undertecknande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står infor.

Solna den 26 juli 2024

Telefon: 08-20 87 00 
Webbplats: www.prostatypegenomics.com

Anders Lundberg 
Styrelseordförande

Håkan Englund 
Styrelseledamot

Michael Häggman 
Styrelseledamot

Mattias Prage 
Styrelseledamot

Jörgen Dahlström 
Styrelseledamot

Johan Waldhe 
Styrelseledamot

Verkställande direktör 
Fredrik Rickman
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Prostatype Genomics AB

Gustaf III:s Boulevard 34, 169 73 Solna 
Telefon: 08-20 87 00 
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